
 

 

 

POKYNY PRO CESTU A POBYT VLASTNÍ DOPRAVOU 
RAKOUSKO – HINTERSTODER 

 
Vlastní doprava: Nástup na ubytování je u všech penzionů možný po 15,30 hod. U každého 

penzionu je parkoviště s omezeným množstvím parkovacích míst. Doporučujeme mít s 
sebou sněhové řetězy!!!    
Po Rakousku je cesta převážně po dálnici a potřebujete dálniční známku, kterou je možno 
zakoupit nejen na hraničních čerpacích stanicích (9,90 €/10 dnů), ale též online na: 
https://shop.asfinag.at.  Bohužel musí být zakoupena min 7 dnů před cestou. 

 
Adresy penzionů: Pension INGE - An der Steyr 30, Hinterstoder 

Pension STODER - Kohlbachweg 12, Hinsterstoder 
Pension LINDBICHLER - Vordertambergau 31, Vorderstoder 
 

Jedete-li v den nástupu na ubytování již lyžovat - doporučujeme Vám den předem se 
kontaktovat (NA SMS NEBUDE BRÁN ZŘETEL – NEJSOU DORUČOVÁNY !!!) s delegátkou a 
domluvit se na nákupu zlevněných skupinových permanentek a místu a čase vyzvednutí.  
Pokud jedete rovnou na ubytování - nástup po 15,30 hod !!! 

 
Polopenze: začínají v den nástupu pobytu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  

Bufetové snídaně jsou PO-PÁ 8,00 - 9,30 hod, SO-NE 7,30 - 9,00 hod, večeře - v 18,00 hod 
Zdvořile Vás žádáme, abyste v našich penzionech, konzumovali pouze nápoje zakoupené 
na penzionu. CENY OBČERSTVENÍ V €! 

 
Permanentky:  

Děti do 5 let (2018) potřebují 
KidsCard á 4,- €/den.  

Ke každé permanentce nutno 
zaplatit vratnou zálohu na 
permanentku 2,- €. 

Běžecké tratě 6,50 €/den.  

Doporučujeme den před nástupem na ubytování kontaktovat delegátku, abyste se 
domluvili na nákupu permanentek a jejich předání. 

 
Další možnosti: v penzionech INGE a Lindbichler je možné využít SAUNU pro 4-8 osob, 

kterou mohou využít i klienti penzionu STODER. 
V obci Spital am Pyhrn a Windischgarsten možno využít plavecký bazén, či vzdálenější Bad 
Schallerbach (cca 80km) - aquapark, saunový svět... Doporučujeme plavky s sebou. 
 

! PROSÍME DOMÁCÍ OBUV NUTNÁ ! 
Děti do 15 let mají povinnou lyžařskou helmu !!! 

 

Delegát:  NIČOVÁ Monika +43 664 7657 682  
+420 603 235 066 (pouze hovory přes WhatsApp nebo Signal) 

Zimní tarify  
2023/2024 

Skupina  
Dospělí 

Skupina junioři  
2007-1997 

Skupina děti 
2016-2008 

2 dny 99,50 + 2,00 83,00 + 2,00 50,00 + 2,00 
3 dny 147,00 + 2,00 123,00 +2,00 74,00 + 2,00 
4 dny 190,50 + 2,00 159,00 +2,00 96,00 + 2,00 
5 dnů 227,00 + 2,00 189,50 + 2,00 114,00 + 2,00 
6 dnů 255,00 + 2,00 213,00 + 2,00 128,00 + 2,00 

https://shop.asfinag.at/

